
ZARZĄDZENIE NR 84/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1  w Łasku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zmn.) oraz art. 63 ust. 1 i ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zmn.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Violettcie Dygasińskiej stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1 w Łasku 
na okres od 1 września 2018 r. do 31 sierpnia 2023 r.

§ 2. Wysokość wynagrodzenia zasadniczego, dodatków oraz obowiązkowy wymiar godzin dydaktyczno - 
wychowawczych określają odrębne przepisy.

§ 3. Zarządzenie podlega doręczeniu Pani Violettcie Dygasińskiej jako potwierdzenie powierzenia 
stanowiska Przedszkola Publicznego Nr 1 w Łasku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie podpisania. 

Id: 8E671B1F-5186-4E7B-8C01-F3F05D932D36. Podpisany Strona 1




